CITTA’ DI CASTELFRANCO
SETTORE IVS SERVIZI TECNICT RS

AI’UFFICIO PROTOCOLLO

del A @3 [20lh....... | SEDE
|cat. .. @..c.F. ...

Oggetto: Modifica, per sperimentazione, viabilita in via Verdi.

IL RESPONSABILE P.O. SERVIZIO MANUTENZIONI

e Considerato che a causa della presenza di diversi istituti scolastici in via Verdi, in determinate ore
del giorno il traffico si congestiona con situazioni di pericolo per la circolazione stradale;

e Ritenuto opportuno intervenire nell’intento di disciplinare la circolazione dei veicoli in via Verdi a
senso unico di marcia, direzione ovest — est, come specificato nella planimetria allegata; _

e Visto che tale modifica prevede la destinazione della corsia sud di via Verdi al flusso veicolare,

mentre quella a nord sara riservata ad una pista ciclabile a doppio senso di marcia.

Visto il parere favorevole della Giunta Comunale espresso nella seduta del 19.12.2013;

Visti gli artt. 7 e 14 del DLGS 30.04.1992 n° 285;

Visto il D.P.R. 16.12.1992 n° 495;

Visto il decreto Legislativo n® 29/1993;

Visto il D.P.R. 16.09.1996, n° 610;

Vista la Legge 15 maggio 1997 n° 127;

Visto il decreto Legislativo 31 marzo 1998 n° 80;

Vista la Legge 16 giugno 1998 n° 191,

Visto lo Statuto Comunale;

ORDINA

dal giorno 24.03.14, la modifica della viabilita in via Verdi come da planimetria allegata. 1

I Servizio Manutenzioni provvedera all’apposizione della segnaletica come da planimetria allegata.

I contravventori alla presente, incorreranno nelle sanzioni previste dal Codice della Strada.

Da mandato a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza. :

Castelfranco Veneto, i 17.03.2014. T T )

1L RESPONSABILEQB,O./ SERV. MANUT.
Geom. Renzo Fantinato

/

Ufficio referente: Manutenzione Strade . Responsabile dell’istruttoria: Caon Franco

Responsabile del procedimento: Fantinato Renzo

Servizio Lavori Pubblici: Via F.M. Preti, 44 — Tel . 0423735700 (centralino) - Fax 0423735705
Manutenzioni — Strade Tel . 0423735703 — 0423735723
www.comune.castelfranco-veneto.tv.it - e-mail: lavoripubblici@comune.castelfranco-veneto.tv. it

Sede Legale: Via F.M.Preti, 36 - Codice Fiscale/Partita L. V.A. 00481880268 — Tel.. 0423-7354 (centralino) Fax 0423-735580
www.comune.castelfranco-veneto.tv.it - e-mail: segreteria@comune.castelfranco-veneto.tv.it

Pagina 1/2



I ASEENRZEN
| < N\—= "

Y/
¥/ wan.ﬂ'l RS e 1 B BESE——— - [

/ ] N | =
V| AN éﬂﬂu.& TR N e e oy oy
\ EENNN\HIRNINNINESISE
/ g NANNNANNTNN b UL e L S /ﬂ =

f — -, i N N |
WM, T e
N = . NN

[

S
)/ »//.\W\/./o\

e

1
=\ (\.\L T e—— T —
C e oSN
v h/\mmu‘..uw\lﬁvv o /

. = i
U

RN SRS N i
) o B Jud !
B /w//c,%%/ N
s NP §IR L
. } AR /”/4./ -

7 AN

-3 i /«/\ A \
XX N\ ANy ZANS
M%WM\V%WW/MN \\//og \//ﬂ,\f / / /., 4.4/ / <
N \ {

5 E— ./,.
=N

SIS L A
(SRR B ¥\ A\
%J N —a\ u \ S ,J.AW/C.VW\\\
,m 7/C/W N\t /sz\? .

\T» "1 M\/A_Lﬂf/mi /_ Ve eem—}
| e Y T |

— e

N SWE SIS — N\

LEGENDA:

figura § 74 Art. 120

3 /V 3 D
WSS
! ] e g (N
e E=—r s N N
w1 NN S i BN

- figura 1 126 Art, 128
e figura i 47 Art. 116

=
3
o
f= <C
= [
1 i g |3 s
2 k] w =
>33 | . ;
_ 8E(8 |53
m N—IIIE mm —
; . L ;
N wl =
2 £ B2 |52 15
s o £ @8 |aB (2=
= { o alg -
a @ o w? |P|E
= = Sx »l| 8
2 g = (%2
m |u m mm
(3] @ -
| Wi z2
(72} mm W_
w




